
 

                                                        
 

    УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
від 28.07.2021 № 8/13-2 

           м.Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 24.12.2020 № 8/2-3 «Про 

Програму економічного і соціального 

розвитку Покровської міської 

територіальної громади Донецької 

області на 2021 рік» 
 

  Розглянувши звернення бюджетних установ та організацій Покровської міської 

територіальної громади щодо внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік, 

затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 8/2-3, керуючись статтями 26, 

59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997           

№ 280/97-ВР (із змінами), міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни і доповнення до заходів Програми економічного і соціального 

розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік, 

затверджену рішенням міської ради від 24.12.2020 № 8/2-3,  в наступні розділи: 

 

 12. Охорона здоров’я (додаток 1); 

 

 Додаток 3. Перелік інвестиційних/інфраструктурних проєктів, реалізація яких 

пропонується у 2021 році (додаток 2). 
 

 2. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілютіна К.С., контроль 

– на постійну комісію з питань планування, бюджету і фінансів, інвестиційної 

політики (Харчевна). 

 

 

 

 

В.о.міського голови       Н. Іваньо 


